

Rozpočet

Cenová nabídka: II/118 87,300 - 88,350

stavba : II/118, III/2387 Vinařice, homogenizace

silnice	NS	předmět (popis činnosti)	M J	celkové množství	cena za mj	cena bez DPH	DPH 21%	celková s DPH
II/118								
	22615	Frézování ploch do hloubky 6 cm	m2	5250,000	91,00 Kč	477 750,00 Kč	100 327,50 Kč	578 077,50 Kč
	20111	Metení samosběrem	m2	5250,000	1,20 Kč	6 300,00 Kč	1 323,00 Kč	7 623,00 Kč
	22998	Dopravné na skládku do 10 km	t	440,000	487,40 Kč	214 456,00 Kč	45 035,76 Kč	259 491,76 Kč
	21819	Velkoplošné úpravy asfaltových vrstev, tl 50 mm	m2	5250,000	250,00 Kč	1 312 500,00 Kč	275 625,00 Kč	1 588 125,00 Kč
	21810	Hutnění asfaltové vyrovnávky	t	420,000	2 600,00 Kč	1 092 000,00 Kč	229 320,00 Kč	1 321 320,00 Kč
		Výšková úprava vpustí a poklopů revizních šachet	ks	14,000	1 500,00 Kč	21 000,00 Kč	4 410,00 Kč	25 410,00 Kč
	22812	Řezání živ. krytů, tl.5 - 10 cm	m	50,000	160,70 Kč	8 035,00 Kč	1 687,35 Kč	9 722,35 Kč
	22831	Zalévání spar asfaltovou zálivkou	bm	50,000	56,20 Kč	2 810,00 Kč	590,10 Kč	3 400,10 Kč
	51321	Krajnice - seříznutí s naložením (400 x 0,8)	m2	320,000	21,50 Kč	6 880,00 Kč	1 444,80 Kč	8 324,80 Kč
	51398	Doprava a poplatek za skládku (0,15 x 400 x 0,8)	t	48,000	487,40 Kč	23 395,20 Kč	4 912,99 Kč	28 308,19 Kč
	37712	VDZ s balotinou vč.předznačení	bm	2100,000	13,30 Kč	27 930,00 Kč	5 865,30 Kč	33 795,30 Kč
	36710	VDZ plošné zřízení	m2	0,000	150,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
	22699	Zajištění DIO	kpl	1,000	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	4 200,00 Kč	24 200,00 Kč
		Součet						3 213 056,20
		DPH 21 %						674 741,80
		Celkem s DPH						3 887 798,00

Oprava části silnice III/2387 Vinařice

III/2387 Vinařice

silnice	NS	předmět (popis činnosti)	M J	celkové množství	cena za mj	cena bez DPH	DPH 21%	celková s DPH
III/2387	22615	Frézování ploch do hloubky 4 cm	m2	2794,000	80,30 Kč	224 358,20 Kč	47 115,22 Kč	271 473,42 Kč
	20111	Metení samosběrem	m2	2794,000	1,20 Kč	3 352,80 Kč	704,09 Kč	4 056,89 Kč
	21820	Velkoplošné úpravy asfaltových vrstev, tl 50 mm	m2	2794,000	250,00 Kč	698 500,00 Kč	146 685,00 Kč	845 185,00 Kč
	21810	Hutnění asfaltové vyrovnávky	t	180,000	2 600,00 Kč	468 000,00 Kč	98 280,00 Kč	566 280,00 Kč
	22362	spojovací postřik z asf. Emulze 0,8kg/m2	m2	2794,000	18,70 Kč	52 247,80 Kč	10 972,04 Kč	63 219,84 Kč
	22812	Řezání živ. krytů, tl.5 - 10 cm	m	30,000	160,70 Kč	4 821,00 Kč	1 012,41 Kč	5 833,41 Kč
	37712	VDZ s balotinou vč.předznačení	bm	1020,000	13,30 Kč	13 566,00 Kč	2 848,86 Kč	16 414,86 Kč
	22699	Zajištění DIO	kpl	1,000	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	4 200,00 Kč	24 200,00 Kč
						1 484 845,80 Kč	311 817,62 Kč	1 796 663,42 Kč